
 

 

UCHWAŁA NR LV/307/2023 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania  

"Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 

23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028 (M. P. z 2023 r., poz. 881) Rada Miasta Obrzycko  uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się dla Miasta Obrzycko program osłonowy w zakresie dożywiania "Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania" na lata 2024-2028, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/21/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania dzieci i młodzieży” na lata 2019-2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Urszula Otulakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 12311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12311


		2023-12-21T11:46:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




